ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
МИНИСТЕРСТВО ПО УПРАВ71ЕНИЮ ГОСУДАРСТВЕННЫМ ИМУЩЕСТВОМ

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

~D.Ol. ZDW № _ f.._'g__Yf_· __
г. Екатеринбург

Об определении ставок арендной платы за земельные участки, находящиеся

в государственной собственности Свердловской области, и земельные участки,
государственная собственность на которые не разграничена, расположенные

на территории Свердловской области и предоставленные в аренду без торгов

В целях реализации подпункта 1 пункта 3 порядка определения размера
арендной платы за земельные участки, находящиеся в государственной

собственности Свердловской области, и земельные участки, государственная

собственность на которые не разграничена (далее - земельные участки),

расположенные на территории Свердловской области и предоставленные
в аренду без торгов, утвержденного постановлением Правительства
Свердловской области от 20.02.2020 No 82-ПП «Об утверждении Порядка

определения размера арендной платы за земельные участки, находящиеся

в государственной собственности Свердловской области, и земельные участки,

государственная собственность на которые не разграничена, расположенные

на территории Свердловской области и предоставленные в аренду без торгов»,

в соответствии с пунктом 2 статьи 9.2 Федерального закона от 12 января
1996 года No 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», статьей 95 Областного
закона от 10 марта 1999 года No 4-03 «О правовых актах в Свердловской
области», Указом Губернатора Свердловской области от 18.09.2019 No 484-УГ
«О членах Правительства Свердловской области», Положением

о Министерстве по управлению государственным имуществом Свердловской

области, утвержденным постановлением Правительства Свердловской области
от 26.07.2012 No 824-ПП «Об утверждении Положения, структуры

и предельного лимита штатной численности и фонда по должностным окладам

в месяц Министерства по управлению государственным имуществом

Свердловской области», приказом Министерства по управлению
государственным имуществом Свердловской области от 03.07.2020 No 1785
«Об утверждении изменения в У став государственного бюджетного
учреждения Свердловской области «Центр государственной кадастровой
оценки»

ПРИКАЗЫВАЮ:

2

1. Государственному бюджетному учреждению Свердловской области
«Центр государственной кадастровой оценки» (Е.И. Голубков) в 2020 году
определить ставки арендной платы за земельные участки, находящиеся

в государственной собственности Свердловской области, и земельные участки,

государственная собственность на которые не разграничена, расположенные

на территории Свердловской области и предоставленные в аренду без торгов.
2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

3. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале
правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru).

Исполняющий обязанности

Министра

Никита Андреевич Деггярев

(343) 312-09-40 (доб . 471)

С.М. Зырянов

		2020-07-14T15:26:03+0500
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"